
Serbest Raporlarda Akıllı Grid ve Pivot Tablo Desteği
Netsis serbest raporlarında akıllı grid ve pivot tablo desteğiyle ilgili ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

Netsis 9.0.42 sürümü ile serbest raporlarda  ve  seçenekleri desteklenmiştir.Pivot Rapor Grid Rapor

Grid Rapor desteği ile rapor verileri dinamik olarak filtrelenebilir, belirli verilere göre gruplanabilir, rapor 
sütunları dinamik olarak istenen sırada konumlandırılabilir ve sıralama yapılabilir.

Pivot Rapor desteği ile raporun sonuç gösterimi dinamik bir biçimde düzenlenerek veriler gruplandırılabilir, 
sıralanabilir ve büyük veri kümeleri için özet görünümler oluşturulabilir. Pivot Rapor desteği ayrıca, genişletme 
ve daraltma seçenekleri ile rapor sonucuna esnek bir görünüm kazandırır.

Pivot Rapor

Yeni bir pivot rapor oluşturmak için Serbest Rapor menüsünden, raporlanacak nesne ve sahaların seçimi yapılır. 
"Rapor" butonunun sağında bulunan ok işaretine tıklanarak açılan menüden  seçilir."Pivot Rapor"



Daha önce kaydedilmiş olan tablo raporları "Kayıtlı Raporu Aç" menüsü kullanılarak aynı yöntem ile Pivot 
görünümünde açılabilir. 

 

 
Açılan ekrandan Pivot tablonun tasarımı yapılmaktadır. Ekranın sağındaki Filtre alanında rapor kaynağı olarak 
seçilen alanların listesi yer alır. Bu alanlar ile Pivot tablonun satır, sütun ve veri alanları belirlenir. Filtre 
alanından pivot tablonun satır, sütun ve veri sahaları, görüntülenmek istenen alana sürüklenir.

Örneğin; Pivot görünümünde bölgesel aylık satış raporu için satır verisi olarak Bölge\İl ve sütunlarda Ay 
bilgisinin, değer olarak satış miktarlarının görüntülenmesi için rapor tasarımı aşağıdaki gibi oluştulmuştur.



Satırlarda sağ klik menüsü ile kullanılabilen  ve  seçenekleri ile detay verilerin gösterimi genişletme daraltma
esnek olarak sağlanabilir.

Mevcut Pivot raporun tasarımında yapılan değişikliklerin tekrar kaydedilmesi için rapor kapatılırken alınan 
uyarıda Evet seçeneği işaretlenmelidir.

 

Grid Rapor

Kayıtlı bir raporun Grid Rapor olarak görüntülenmesi için "Rapor" butonunun sağında bulunan ok işaretine 
tıklanarak, açılan menüden  seçilir."Grid Rapor"



Grid raporlarında verilerin gösterimiyle ilgili özel filtreler tanımlanabilir. Tablodaki belirli verilere göre 
gruplamalar ve sıralamalar yapılabilir.
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